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Generelt 

Hva er Feiring vgs? 
A: Feiring videregående skole er en privateid videregående skole, som tilbyr 

opplæring for unge og voksne, som har behov for særskilt tilrettelagt 
opplæring. 

 

Hvordan kontakter jeg skolen? 
A: Hvis du har spørsmål, anbefaler vi at du kontakter oss på e-post på 

firmapost@feiring.vgs.no. Du vil få svar i løpet av få dager. 

 Ønsker du å ringe oss, kan du kontakte oss på telefon  
400 09 141 (hverdager 09.00 – 11.15 og 11.45 – 15.00).  

 

Hvordan kommer jeg meg til skolen? 
A: Feiring vgs har adressen Årnesvegen 25, 2093 Feiring. 

Det er dessverre begrenset offentlig transport til Feiring. 
Det går buss mot Eidsvoll og enkelte busser nordpå mot Gjøvik.  

Det er stadig endringer i transporttilbud, så vi anbefaler at du selv undersøker 
nåværende rutetider for offentlig transport. 
 
Har du behov for skoleskyss søker du selv om dette her: https://www.skoleskyss.no/ 
Har du rett til spesialskyss vil vi søke om dette for deg som elev. Vi trenger da din 
kontaktinformasjon og adresse. I tillegg trenger vi en begrunnelse på hvorfor det er 
behov for spesialskyss og hva som er utfordrende ved å benytte seg av “vanlig” 
skoleskyss. 

 

Hva er Videreskolene? 
A: Videreskolene er en non-profit stiftelse for Feiring vgs og våre to søsterskoler, 

Krokeide vgs og Moen vgs. Skolene blir drevet av den overordnede ledelse i 
Stiftelsen Videreskolene (tidligere Stiftelsen Krokeide). 

 Les mer om Videreskolene her: https://videreskolene.no/om-oss/videreskolene/ 

 

mailto:firmapost@feiring.vgs.no
https://www.skoleskyss.no/
https://www.skoleskyss.no/
https://videreskolene.no/om-oss/videreskolene/
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Hvor mange skoleplasser har Feiring vgs? 
A: Skolen har 136 skoleplasser. 

 

Hvilke utdanningsprogrammer tilbyr Feiring vgs? 
A: Per nå tilbyr vi studiespesialisering, helse og oppvekstfag samt påbygging til 

generell studiekompetanse. Les mer på: 
https://feiringvgs.no/utdanningsprogram/ 

 

Tilbyr Feiring vgs tilrettelegging? 
A: Ja. Feiring vgs er ikke en 1:1 skole, men vi tilbyr tilrettelegging for elevene våre. 

Tilretteleggingen er individuelt tilpasset ut fra behov. 

 Les mer om tilrettelegging på Feiring vgs her: https://feiringvgs.no/tilrettelegging/ 

 

Tilbyr Feiring vgs behandling? 
A: Vi utfører ingen behandling her ved skolen. Vi ser allikevel at noen elever kan ha 

behov for en samtale med helsesykepleier. Helsesykepleier har taushetsplikt. Vi 
har et godt samarbeid med Eidsvoll kommune og de har gitt oss muligheten til å 
ha helsesykepleier tilgjengelig ved skolen hver torsdag i tidsrommet 09.00-14.00.  

 

Hva koster det å gå på Feiring vgs? 
A: Både skoleplass, kost (og losji hvis du blir tildelt hybel) er helt kostnadsfritt. 

 

Har skolen et eget elevråd? 
A: Ja. Elevrådsarbeidet blir organisert og gjennomført med noe bistand fra 

avdelingsleder. Elevrådsmøter blir avholdt jevnlig og elevrådet engasjerer seg i 
skolens aktivitet og drift. Elevrådsleder er også en del av styret ved skolen og 
deltar ved styremøter sammen med de andre styremedlemmene. 

 

Følger skolen vanlig skolerute? 
A: Ja. Skolen følger vanlig kalender for videregående skoler.  

https://feiringvgs.no/utdanningsprogram/
https://feiringvgs.no/tilrettelegging/
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Følger skolen vanlige karakter- og eksamensregler? 
A: Ja. Skolen følger ordinært karaktersystem og eksamensregler for videregående 

skoler. Vi følger de samme læreplaner som den offentlige videregående skolen. 

 

Har skolen et skolereglement? 
A: Ja. Denne kan leses av alle her. 

 

Søknad 

Hvordan søker jeg? 
A: Gå til søkeportalen på https://feiring.iskole.net/soker/ og registrer deg med 

fødselsnummer og passord. Du kan til enhver tid logge deg på igjen, se status, og 
laste opp nye dokumenter. 

 

Hvilken dokumentasjon trenges i søknaden? 
A: Det er et ganske strengt lovverk rundt opptakskrav på Feiring vgs. Vi anbefaler at 

du leser både opptakskrav og inntaksreglement igjennom på 
https://feiringvgs.no/sok-skoleplass/ 

 

Hva er de skolemessige opptakskrav på vg1? 
A: Du skal ha fullført grunnskolen. Du kan laste opp vitnemålet i søkeportalen. Hvis 

du er elev ved en ungdomsskole når du søker skoleplass hos oss, og ikke har fått 
standpunktskarakterer enda, kan du laste opp halvårsvurdering. Du må i tillegg 
laste opp vitnemål når du mottar dette i juni.  

 

Hva er de skolemessige opptakskrav på vg2/3? 
A: Du skal som utgangspunkt ha bestått alle fag på foregående skoletrinn. Du kan 

laste opp kompetansebevis i søkeportalen. Hvis du fortsatt går på vg1/2, og ikke 
har fått standpunktskarakterer enda, skal du laste opp halvårsvurdering. 

 

https://feiringvgs.no/wp-content/uploads/2024/09/Skolereglement-for-Feiring-videregaende-skole-skolearet-2024-2025.pdf
https://feiring.iskole.net/soker/
https://feiringvgs.no/wp-content/uploads/2024/12/Sak-39-24-vedlegg-Inntaksreglement-for-skolearet-2025-2026.pdf
https://feiringvgs.no/sok-skoleplass/
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Jeg går på Feiring vgs nå, og ønsker at søke meg inn på vg2/vg3 
A: Du skal fortsatt søke på neste skoleår i søkeportalen, men trenger ikke å laste opp 

dokumentasjon.  

Du skal som utgangspunkt bestå alle fag i år, for at kvalifisere deg som elev for det 
neste skoleåret. 

Jeg går på Feiring vgs nå. Er jeg automatisk sikret skoleplass til neste 
skoleår? 
A: Nei. På Feiring vgs blir det gjort nytt inntak hvert år. Her må også nåværende 

elever huske å søke ved ønske om å fortsette på skolen. 

 Interne søkere blir kun prioritert foran eksterne søkere, hvis alle forhold er like, 
som f.eks. alder og karaktergjennomsnitt.  

Dette betyr, at du ikke nødvendigvis er garantert skoleplass neste skoleår, til tross 
for at du har vært elev tidligere. 

 

Jeg har IV eller 1 i et eller flere fag. Kan jeg fortsatt søke? 
A: Ja, du kan fortsatt søke. Vi kan som utgangspunkt utelukkende tilby undervisning, 

i de fag vi tilbyr på den pågjeldende programlinje. Hvis du ønsker vitnemål, og 
har IV eller karakter 1 i et fag fra et foregående år, må du ta dette faget som 
privatist. Vi vil i inntaket alltid prioritere heltidselever foran deltidselever. 

 

Kan jeg gå fra en annen programlinje på en annen vgs til vg2/3 på 
Feiring vgs? 
A: I mange tilfeller kan det la seg gjøre, men det krever en gjennomgang av dine 

karakterer i henhold til lovverk. Det er derfor viktig at du sender inn alle dine 
tidligere karakterer når du søker.  

Som utgangspunkt tilbyr vi kun undervisning i de fag, som er i det 
utdanningsprogrammet du søker. Dette kan bety at noen ekstra eller 
manglende fag må tas som privatist for at vi kan gi deg fullstendig vitnemål. 

 Ta gjerne kontakt med din nåværende studieveileder eller rådgiver for hjelp. 

 

Jeg har manglende dokumentasjon. Kan jeg søke nå? 
A: Ja. Du kan søke nå, og laste opp dokumentasjon senere.  
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Vi anbefaler, at du søker så tidlig som mulig, og laster opp dokumentasjon du har 
tilgjengelig på det tidspunkt. Da har vi bedre mulighet for å ta en tidlig vurdering, 
og gi beskjed om hva vi trenger. 

 

Hva er «realkompetansevurdering»? 
A: Har du fylt 25 år, må du laste opp en realkompetansevurdering. Les mer om 
realkompetansevurdering https://www.udir.no/eksamen-og-
prover/dokumentasjon/realkompetansevurdering/ 

 

Kan jeg laste opp dokumentasjon senere? 
A:  Ja, du kan til en hver tid få adgang til din søknad på 

https://feiring.iskole.net/soker/.  

Her kan du se status og laste opp dokumentasjon. 

 

Får jeg beskjed via e-post? 
A: Ja. Hvis vi har sendt deg en ny melding eller statusoppdatering, vil det bli sendt e-

post til de e-post adresser som er oppgitt i søknaden.  

Bemerk at spesielt Gmail konti har strengt spam-filter, så hold godt øye med 
både din søppelpost og søkeportalen. 

 

Hjelp! Jeg har problemer med innlogging. 
A: Kontakt iSkole support på support@barman-hanssen.no 

 

Trenger jeg å angi 2. og 3. valg? 
A: Nei. Du kan fint sende søknad uten 2. og 3. valg. I tilfelle du har valgt 2. og 3. valg, 

vil du komme bak dem som har valgt den pågjeldende program linje som 1. valg.  

 

Hvordan prioriteres inntaket? 
A: Prioriteringen av inntaket er satt av skolens styre. Prioriteringen kan leses om i 

inntaksreglementet. 

https://www.udir.no/eksamen-og-prover/dokumentasjon/realkompetansevurdering/
https://www.udir.no/eksamen-og-prover/dokumentasjon/realkompetansevurdering/
https://feiring.iskole.net/soker/
mailto:support@barman-hanssen.no
https://feiringvgs.no/wp-content/uploads/2024/12/Sak-39-24-vedlegg-Inntaksreglement-for-skolearet-2025-2026.pdf
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Jeg har søkt på en søsterskole til Feiring vgs. Gjelder min søknad også 
til Feiring vgs? 
A: Nei. Selv om vi er søsterskoler, har vi helt separate inntak. Du må derfor søke på 

nytt hos oss (og laste opp den tilstrekkelige informasjon på nytt). 

 

Kan jeg besøke skolen? 
A: Ja. Vi tilbyr både «åpne dag» i løpet av våren, men det er også mulig å få en privat 

omvisning. Ta kontakt med oss på firmapost@feiring.vgs.no.  

 

Hva er «åpen dag»? 
A: «Åpen dag» er en fastlagt besøksdag på skolen.  

For å skåne elevene våre, og unngå for mange personer på besøk av gangen, 
forsøker vi å holde disse åpne dager så små som mulig, med maksimalt 15 
personer per gang. 

 «Åpen dag» tar ca. 1,5 time, og starter med et informasjonsmøte, etterfulgt av en 
omvisning. Der er felles oppmøte på starttidspunktet.  

 HUSK å gi oss melding om du planlegger å komme til «åpen dag». 

 Les mer på: https://feiringvgs.no/om-skolen/apen-dag/ 

Søknadsfrister 

Når er søknadsfristene? 
A: Første søknadsfrist er 30. mars 

 Andre søknadsfrist er 15. mai 

 Fortløpende søknadsfrist frem til 1. oktober 

 

Hvordan skjer før og etter første søknadsfrist? 
A: Søkeportalen åpner fra 1. januar. Søknade som av oss er vurdert komplett innen 

første søknadsfrist (30. mars), vil bli tatt med i første inntak.  

mailto:firmapost@feiring.vgs.no
https://feiringvgs.no/om-skolen/apen-dag/
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Vi anbefaler å søke så tidlig som mulig, så vi har mulighet for at gi melding i god 
tid ved behov for mer dokumentasjon.  

 

Hva skjer etter andre søknadsfrist? 
A: Søker du mellom 30. mars og 15. mai, eller er din søknad ikke komplett før da, vil 

din søknad bli tatt med i vårt 2. inntak.  

I tilfeller der det er ledig plass på den pågjeldende programlinje, vil du bli tilbudt 
plass umiddelbart. 

I tilfeller der det allerede er venteliste, vil du bli satt bak de som kom på venteliste 
i 1. inntak. 

 

Hvordan fungerer fortløpende inntak? 
A: Hvis du søker etter 15. mai, eller at din søknad ikke er komplett før da, vil din 

søknad bli behandlet når det er / blir ledig plass på det utdanningsprogrammet 
du har registrert som 1. valg.   

Vi har mulighet for å ta inn elever frem til 1. oktober ved ledige plasser.  

 

Hvordan fungerer venteliste? 
A: Er din søknad vurdert som komplett og ved oversøking på det 

utdanningsprogrammet du har som 1. valg, vil du bli satt på venteliste.  

Søknader som er komplette før 1. inntak, vil bli satt på venteliste før søknader, 
som er komplette i 2. inntak. 

De som har utdanningsprogrammet som 1. valg, vil bli satt på venteliste før de, 
som har utdanningsrogrammet som 2. eller 3. valg.  

 Vi kan ikke gi deg beskjed om hvilken plass på ventelisten du er. Du vil få 
melding direkte, hvis du blir tilbudt plass eller når inntaket er avsluttet. 

 Om du er den neste vi kan tilby skoleplass og ved søknad om hybelplass, vil det 
bli gjort en individuell vurdering i forhold til din søknad og antall ledige hybler.  

 

Når får jeg svar på min søknad? 
A: Har du fått vurdert din søknad komplett innen 1. søknadsfrist, vil du få svar i 

slutten av april/starten av mai. 
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 Har du fått vurdert din søknad komplett innen 2. søknadsfrist, vil du få svar så 
raskt som mulig. 

 Har du søkt etter 2. søknadsfrist vil din søknad bli behandlet når vi registrer at det 
er ledig plass på det utdanningsprogrammet du har søkt.  

 

Hybel og skyss 

Hvor mange internatplasser har Feiring vgs? 
A: Skolen har 109 internatplasser. Dette betyr at vi ikke kan tilby internatplass til alle 

136 elever på skolen. 

Vi har et godt nettverk i Feiring når det gjelder leie av bolig, så ta kontakt med oss 
om du ikke har blitt tilbudt internatplass eller om selv ønsker å finne hybel. 

 

Kan jeg søke om internatplass? 
A: Alle som søker skoleplass, kan søke på internatplass. Husk å «huke av» i 

søknaden at du ønsker internatplass. 

 En separat hybelkomité behandler søknader om internatplass. Her blir blant 
annet lagt vekt på boevne og avstand til skolen. 

 Er du elev ved Feiring vgs nå og har hybel, er det ikke garantert at du får tildelt 
hybel ved tildeling av skoleplass det neste skoleår. 

 Les mer om botilbudet på Feiring vgs her: https://feiringvgs.no/botilbud/ 

 

Når får jeg svar på min søknad om internat/hybelplass? 
A: Hvis du har trykket «ja» til ønske om internatplass i din søknad, vil din 

hybelsøknad bli behandlet samtidig som din søknad om skoleplass.  

Hvis du blir får tilbud om skoleplass, vil det komme frem i inntaksbrevet om du 
har blitt tildelt hybel eller ikke. 

 

Jeg har fått tildelt skoleplass, men ikke internatplass 
A: De som ikke har fått tilbud om hybel er velkomne til å spise alle skolens måltider i 

kantina, samt delta på skolens aktiviteter etter skoletid og i helger. 

https://feiringvgs.no/botilbud/


Side 11 av 14 
 

Elever som ikke har fått hybel, har rett på skoleskyss / spesialskyss. 

De som ikke har fått tildelt hybelplass, har rett til at klage. Mer info om dette vil 
stå i inntaksbrevet. 

 

Hvordan søker jeg om skoleskyss? 
A: Du må selv søke om skoleskyss på https://www.skoleskyss.no/ 

 Hvis du ønsker at søke om spesialskyss, må du kontakte skolen på 
firmapost@feiring.vgs.no.  

 

Har skolen et hybelreglement? 
A: Ja. Denne kan leses av alle her. 

 

Kan jeg ha med meg diverse gjenstander på hybelen? 
A: Hyblene er som standard fullt møblert. Se liste her. 

 Det er tillat å ha med eget gamingutstyr/TV. 

Internettet på hyblene er beregnet til skolearbeid. Har du behov for internett til 
gaming/streaming, anbefaler vi at du tar med eksternt/mobilt internett. 

Hvis du ønsker at medbringe spesifikt møbel, kontakt da skolen på 
firmapost@feiring.vgs.no i god tid før skolestart. 

Les mer om hva som er tillatt å ha med på hybelen i hybelreglementet.  

Jeg går på Feiring vgs i dette skoleår, og har hybel. Jeg har fått både 
skole- og hybelplass på Feiring vgs til neste skoleår. Kan jeg la mine 
møbler stå på hybelen? 
A: Nei. Hyblene skal tømmes og vaskes før neste skoleår. Det er ikke garantert at du 

får tildelt samme hybel til neste skoleår. Der er oppbevaringsmuligheter på skolen 
over sommeren. Ta kontakt med miljø på skolen, hvis du ønsker å oppbevare 
møbler eller personlige eiendeler, så vil de ta en induviduell vurdering. 

 

https://www.skoleskyss.no/
mailto:firmapost@feiring.vgs.no
https://feiringvgs.no/wp-content/uploads/2024/09/Hybelreglement-skolearet-2024-25.pdf
https://feiringvgs.no/wp-content/uploads/2025/04/Tips-til-pakkelisten-1.pdf
mailto:firmapost@feiring.vgs.no
https://feiringvgs.no/wp-content/uploads/2024/09/Hybelreglement-skolearet-2024-25.pdf
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Hjelp! Mine klær er skitne! 
A: Vaskemaskina og tørketrommel er tilgjengelig for alle som bor på skolen. 
 Tørkestativ og vaskemidler må selv medbringes av eleven. 

 

Overnatting og ro 
A: Det er ikke tillat å have overnattende foresatte eller gjester på skolens hybler. 

Det er lov å ha besøk på skolens hybler. Gjesten skal forlate hybelen/skolebygget 
senest kl. 23.00 på hverdager og klokken 01.00 på helgen. Det er viktig for oss at 
besøkende respekterer de andre elevene og vårt hybelreglement. 

Dette er også de tidspunkter, at der skal være ro på hybelen. 

For kommende elever 

Når er skolestart? 
A: Skolestart er for skoleåret 25/26 den 18. august. Se skolerute her. 

 

Får man utlevert PC? 
A: Når du blir elev hos oss får du tildelt en PC og skolebøker. Det er viktig å informere 

om at det utstyret du blir tildelt ved skolestart, er det utstyret som skal brukes 
under tentamen og eksamen. Det er derfor viktig at du oppdaterer utstyret 
regelmessig. Du har tilgang til Office 365 under din tid som elev her hos oss. 

 PC’en har dessuten Lingdys og Diktafon i Word preinstallert og klar til bruk. 

 

Når er skolen stengt? 
A: Skolen og internat er stengt i følgende ferier: 

Sommerferien 
Høstferien 
Juleferien 
Vinterferien 
Påskeferien 

 Se skolerute for at se datoer, og når skolen samt hybler stenger og åpner. 

 

https://feiringvgs.no/wp-content/uploads/2025/04/Skolerute-202526.pdf
https://feiringvgs.no/wp-content/uploads/2025/04/Skolerute-202526.pdf
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Jeg har spesielle diettbehov. Hva gjør jeg? 
A: Du må sende en legeerklæring til oss, for at kjøkkenet kan tilrettelegge for dette. 

Send denne til kjokken@feiring.vgs.no. Ta også kontakt dersom du har religiøse 
dietthensyn. 

 Der er 4 måltider hver dag i felles kantine (3 i helg). 

 

Hvem er tilgjengelig på skolen? 
A: Der er miljøansatte på jobb på ettermiddager og kveld alle dager.  
 Der er dessuten nattevakter til stede hver natt. 

 

Hvilke fasiliteter er tilgjengelig på skolen? 
A: Vi har en rekke fasiliteter tilgjengelige og kostnadsfrie på skolen. Disse inkluderer: 

 Elevkjøkken 
 Trenings- og spinningsrom 
 Basseng 
 Musikrom 
 Medierom 
 Kreativitetsrom 

Vi har dessuten et veldig fint uteområde direkte ved Mjøsa. Her finner man blant 
annet bålplass og frisbeegolf bane. 

 

Hvilke aktiviteter er tilgjengelige på skolen? 
A: Der blir arrangert diverse aktiviteter hver dag hele året, både på og utenfor skolen.  

 Les mer om det sosiale tilbudet her: https://feiringvgs.no/sosialt-tilbud/ 

 

Jeg ønsker mer info! 
A: I juni vil du bli tilsendt et sommerbrev med all nødvendig informasjon vedrørende 

skolestart. Her vil du også finne informasjon om hybel. 

 Hvis du ikke finner den informasjonen du skulle ha behov for, er du alltid 
velkommen til å kontakte oss på telefon 400 09 141 eller 
firmapost@feiring.vgs.no 
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Jeg har mottatt en tom samtykkeerklæring. Hva gjør jeg? 
A: Siste side av ditt inntaksbrev er en tom samtykkeerklæring.  

Det er nødvendig å ha fylt ut og levert samtykkeerklæring for at gå på Feiring vgs. 

Hvis du ikke har startet på skolen ennå, anbefaler vi at du fyller ut og laster opp 
samtykkeerklæringen i søkeportalen på iSkole før skolestart. Denne vil da bli 
overført din elevmappe. 

Hvis du ikke har lastet opp samtykkeerklæringen innen skolestart, vil du bli bedt 
om å fylle den ut på første skoledag. 


